
２００４年９月１７日 
 
 
各 位 
 

三井住友海上シティインシュアランス生命保険株式会社 
 
 

シティバンク、エヌ・エイ在日支店行政処分について 
 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
弊社業務に関しましては格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この程、シティバンク、エヌ・エイ在日支店は、プライベートバンク部門の
問題等について、金融庁から行政処分を受けました。 
今回の処分はシティバンク、エヌ・エイ在日支店に対するものであり、弊社業務と
の関係はございません。 
弊社業務につきましては、何ら影響はございませんので、皆様方におかれましては
ご安心いただきますようご案内申し上げます。 
 
弊社といたしましては、皆様の信頼にお応えすべく、引き続き、倍旧の努力をいた
して参る所存でございますので、何卒、これまでどおりのご愛顧を賜りますようお
願い申し上げます。 

敬具 
 


